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Lietotne Siri Mac datorā
Varat vaicāt Siri savā Mac mini datorā un izmantot balsi, lai veiktu dažādus uzdevumus. Piemēram, varat atrast failus, ieplānot tikšanos, mainīt preferences, saņemt atbildes, nosūtīt ziņas, veikt zvanus vai pievienot notikumus savam kalendāram. Siri var sniegt norādes (“How do I get home from here?” (Kā no šejienes nokļūt mājās?)), sniegt informāciju (“How high is Mount Whitney?” (Cik augsts ir Vitnija kalns?)), veikt pamata uzdevumus (“Create a new grocery list” (Izveido jaunu iepirkumu sarakstu)) un daudz citas darbības.
Piezīme. Siri var lietot tikai tad, ja Mac datoram ir interneta savienojums. Lietotne Siri var nebūt pieejama visās valodās un reģionos, un funkcijas dažādos reģionos var atšķirties.

Svarīgi. Mac mini datorā nav iebūvētais mikrofons, tāpēc, lai izmantotu Siri, ir nepieciešams pievienot ārējo mikrofonu (nopērkams atsevišķi). Pēc mikrofona pievienošanas atlasiet to iestatījuma Sound preferencēs (atveriet izvēlni System Preferences, noklikšķiniet uz Sound, noklikšķiniet uz Input, pēc tam atlasiet savu mikrofonu).

Iespējojiet Siri. Atveriet izvēlni System Preferences, noklikšķiniet uz Siri un iestatiet opcijas. Ja esat iespējojis Siri iestatīšanas laikā, nospiediet taustiņu Command un atstarpes taustiņu un turiet, lai atvērtu Siri. Vai izvēlnē System Preferences noklikšķiniet uz Siri, pēc tam atlasiet Enable Ask Siri. Varat iestatīt arī citas opcijas, piemēram, valodu un izmantojamo balsi, kā arī varat izvēlēties, vai parādīt Siri izvēlnes joslā.

Runājiet ar Siri. Nospiediet taustiņu Command un atstarpes taustiņu un sāciet runāt. Varat pievienot ikonu Siri savai izvēlnes joslai, atlasot šo opciju Siri rūtī izvēlnē System Preferences. Pēc tam pieskarieties ikonai Siri , lai izmantotu Siri.

Padoms. Lai uzzinātu par citiem veidiem, kā varat izmantot Siri, jebkurā brīdī varat pajautāt "What can you do" (Ko tu vari izdarīt?) vai noklikšķināt uz pogas Help .

Atskaņojiet mūziku. Vienkārši sakiet “Play some music” (Atskaņo mūziku), un Siri paveiks pārējo. Varat pat pateikt Siri, “Play the top song from March 1991” (Atskaņo 1991. gada marta populārāko dziesmu).

Atrodiet un atveriet failus. Lūdziet Siri atrast failus un uzreiz atveriet tos no Siri loga. Varat lūgt meklēt pēc faila nosaukuma vai apraksta. Piemēram, “Show me files Ursula sent” (Parādi Ursulas atsūtītos failus) vai “Open the spreadsheet I created last night” (Atver izklājlapu, ko uztaisīju pagājušā naktī).

Velciet un nometiet. Velciet un nometiet attēlus un atrašanās vietas no Siri loga e-pastā, īsziņā vai dokumentā. Varat arī kopēt un ielīmēt tekstu.

Mainiet balsi. Izvēlnē System Preferences noklikšķiniet uz Siri, pēc tam izvēlieties opciju izvēlnē Siri Voice.

Uzziniet vairāk. Sk. Apple atbalsta rakstu How to use Siri on your Mac.
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